СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.10.2021                                                                                                                                         № 10
О ремонте внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Черноярского сельского поселения» в 2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257 « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно Уставу муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Определить для ремонта в 2022 году участок муниципальной дороги по ул. Лесная,8 – ул. Лесная,10.
2. Настоящее решение после его государственной регистрации опубликовать                                   в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения                                                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Черноярского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                 Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                        сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                                  _____________     С.М. Еремин